
UCHWAŁA NR XIV/188/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 6 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkól i placówek
oświatowych prowadzonych przez inne niż miasto Kielce osoby prawne i fizyczne oraz trybu

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r. póz. 506) w związku z art. 92 ust. l pkt l ustawy o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2019 r. póz. 511) i art. 38 ust. l ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 29 listopada 2017 r.
(Dz.U. z 2017 póz. 2203 z późn. zm.) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

W uchwale Rady Miasta Kielce Nr LI/1139/2018 z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne niż miasto Kielce osoby
prawne i fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania, zmienionej uchwałą
Nr LII/1169/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., dokonuje się następujących zmian:

1) § l otrzymuje brzmienie:

„Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta Kielce dla szkół i placówek
oświatowych prowadzonych przez inne niż miasto Kielce osoby prawne i fizyczne, wymienionych
wart. 15-21, 25-26, 28-31 a i art.32 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych z późniejszymi zmianami zwanej dalej ustawą oraz tryb przeprowadzania kontroli
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.";

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wniosek winien zawierać:

1) nazwę i adres osoby prowadzącej,

2) nazwę i adres szkoły/placówki,

3) nazwę i numer konta bankowego, na które powinna być przekazywana dotacja,

4) planowaną liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, uczestników zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych z podziałem na lata szkolne w danym w roku budżetowym,
słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych oraz planowaną liczbę słuchaczy szkoły, którzy
zamierzają uzyskać świadectwo dojrzałości lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe.
Wzór wniosku stanowi załącznik Nr l do niniejszej uchwały.";

3) w §4:

a) ust. 2. otrzymuje brzmienie:

„Rozliczenie, o którym mowa w ust. l, zawiera informację o kwocie dotacji wykorzystanej wdanym
roku oraz wykaz dokumentów, na podstawie których rozliczenie zostało sporządzone.",

b) dodaje się ust.2a w brzmieniu:

„2a. Wprowadza się następujące załączniki do niniejszej uchwały zawierające wzory rozliczeń,
o których mowa w ust.2:

1) Załącznik Nr 3 - wzór rozliczenia wydatków sfinansowanych ze środków dotacji udzielonej
z budżetu miasta Kielce, w tym na kształcenie, wychowanie, opiekę uczniów i wychowanków
posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowanków oraz uczniów oddziałów integracyjnych.

2) Załącznik Nr 4- wzór rozliczenia wydatków sfinansowanych ze środków dotacji udzielonej
z budżetu miasta Kielce, na uczniów/słuchaczy, którzy odpowiednio uzyskali świadectwo dojrzałości

Id: F2AAB88F-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona l



lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe oraz uczniów/słuchaczy kwalifikacyjnych
kursów zawodowych, którzy zdali egzamin w zakresie danej kwalifikacji zawodowej".

§2.

1. Załączniki nr 1 ,2 oraz 3 do uchwały Nr LI/1139/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 17 stycznia 2018 r.
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inne
niż miasto Kielce osoby prawne i fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystania, otrzymują brzmienie stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

2. Dodaje się załącznik Nr 4 do uchwały wymienionej w § l w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do
niniejszej uchwały .

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4-

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

- • i~APrzewodniczący Rady Miasta
Kielce \

-t \

Kamil Suchańslu

M: F2AABSSF-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XIW188/2019
Rady Miasta w Kielcach
zdnia06.06.2019r.

TERMIN SKŁADANIA: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji.

URZĄD MIASTA KIELCE
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

ul. Strycharska 6
25-659 Kielce

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA KIELCE
NA ROK .

/. Dane osoby prowadzącej:
l . Pełna nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej:

2. Siedziba osoby prawnej / adres osoby fizycznej:

3. Numer telefonu:

II. Dane szkoły /placówki:
1. Pełna nazwa szkoły/placówki:

2. Adres siedziby szkoły/placówki:

3. Numer telefonu:
5. System kształcenia (dla młodzieży, dla dorosłych):
6. Tryb naucznia: (zaoczny, stacjonarny,
7. Nazwa posiadacza i numer rachunku bankowego właściwego do przekazywania dotacji

(załączyć potwierdzenie z banku):

Planowana liczba uczniów/sluchaczy/wychowanków:

w okresie:

przedszkole
/inna forma wychowania
przedszkolnego *:

OGÓŁEM:

od m-ca stycznia
do m-ca sierpnia

od m-ca września
do m-ca grudnia

w tym:

uczniów
niepełnosprawnych '

objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju

uczestnicy zajęć
rewalidacyjno-
wychowawczych )
spoza gminy Kielce

Id: F2AAB88F-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona l



szkolą podstawowa / inna placówka
(wymieniona w art. 2 pkt 7
i 8 ustawy - Prawo oświatowe) *

szkoła ponadpodstawowa:

OGÓŁEM:

w tym:
uczniów
niepełnosprawnych11

objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju '

uczestnicy zajęć
rewalidacyjno-
wychowawczych )

w klasie I - III szkoły podstawowej
ogółem:

z tego:
uczniów
niepełnosprawnych"
uczestnicy zajęć
rewalidacyjno-
wychowawczych )

w klasie IV - VIII szkoły podstawowej
ogółem:

z tego:
uczniów
niepełnosprawnych '
uczestnicy zajęć
rewalidacyjno-
wychowawczych )

w oddziale przedszkolnym:
ogółem:

z tego:
uczniów
niepełnosprawnych"

objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju '

uczestnicy zajęć
rewalidacyjno-
wychowawczych )
spoza gminy Kielce

OGÓŁEM:

w tym:
w liceum

ogólnokształcącym

w technikum

w branżowej szkole
I stopnia

w branżowej szkole
II stopnia

w szkole specjalnej
przysposabiającej do

w szkole
policealnej

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki

uczniów
niepełnosprawnych '
uczestnicy zajęć
rewalidacyjno-
wychowawczych3 )

Id: F2AAB88F-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona 2



Liczba słuchaczy (nicbędących uczniami
niepełnosprawnymi) szkól dla dorosłych, którzy
uzyskają świadectwo dojrzałości, dyplom
zawodowy lub certyfikat kwalifikacji zawodowej

bursy / internaty

poradnia psychologiczno
-pedagogiczna:

Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych
kursów zawodowych:

OGÓŁEM:

OGÓŁEM:

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju:

OGÓŁEM:

OGÓŁEM:

' niepotrzebne skreślić

Nazwa szkoły/placówki

1

Kierunki
kształcenia

2

System
kształcenia
(dzienny/

stacjonarny/
zaoczny)

3

Planowana liczba
uczniów

(słuchaczy)

4

I)

3)

posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

posiadające opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

posiadające orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych

Czytelny podpis (pieczątka) osoby
prowadzącej szkolę/placówkę

Miejscowość, data

Id: F2AAB88F-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr XIV/188/2019
Rady Miasta w Kielcach
zdnia06.0ó.2019r.

piec/atka s/koh/placówki

TERMIN SKŁADANIA DO 5-GO KAŻDEGO MIESIĄCA

URZĄD MIASTA KIELCE
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu

ul. Strycharska 6
25-659 Kielce

INFORMACJA/KOREKTA O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW/SLUCHACZY/WYCHOWANKÓW
WG STANU NA PIERWSZY DZIEŃ MIESIĄCA, NA KTÓRY PRZEKAZYWANA JEST DOTACJA

Dotacja na miesiąc roku

1. Dane osoby prowadzącej:

2. Pełna nazwa szkoły/placówki:

3. Adres siedziby szkoły/placówki:

4. Numer telefonu kontaktowego:

5. Data i nr wpisu do ewidencji szkól/ placówek:

Szkolą/Placówka

przedszkole
/inna forma wychowania
przedszkolnego *:

Liczba uczniów/
słucha czy/wyć howan kó w

w miesiącu sprawozdawczym

OGÓŁEM:

m/d**

w tym:

uczniów
niepełnosprawnych
objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju"
uczestnicy zajęć rewalidacyj no-

wy chowa wczych' )

spoza gminy Kielce

Id: F2AAB8SF-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona l



szkoła podstawowa
/gimnazjum/
inna placówka
(wymieniona w art. 2 pkt 7
i 8 ustawy - Prawo oświatowe)*:

OGÓŁEM:

w tvm:
uczniów

niepełnosprawnych1 1

objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju2'
uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych" )

liczba uczniów'słuchaczy,
którzy w miesiącu

roku
uczestniczyli
w co najmniej
50% obowiązkowych
zajęć edukacyjnych ***

w oddzia e gimnazjalnym:

ogółem:

uczniów

niepełnosprawnych

uczestnicy zajęć rewahdacyjno-
wychowawczych3)

z teco:

w klasie I - TJI szkoły podstawowej

ogółem :
z tego:

uczniów
niepełnosprawnych ' '
uczestnicy zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych" )

w klasie IV - VIII szkoły podstawowej

ogółem:
z tego:

uczniów

liepełnosprawnych
uczestnicy zajęć rewahdacyj no-

wy chowawczych" )

w oddziale przedszkolnym:

ogółem:
z tego"

uczniów
nepeinosprawnych
objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju"
uczestnicy zajęć rewaiidacyjno-

wychowawczych" )
spoza «minv Kielce

OGÓŁEM:

w liceum ogólnokształcącym

w technikum

w zasadniczej szkole zawodowej

w branżowej szkole I stopnia

w branżowej szkole (I stopnia

w szkole specjalnej
przysposabiające] do pracy

w szkole policealnej

iczba uczniów/słuchaczy,
ttórzy w miesiącu

roku
uczestniczyli
w co najmniej
50% obowiązkowych
zajęć edukacyjnych ***

w tym: realizujacyc i obowiązek szko ny
lub obowiązek nauki

uczniów

niepełnosprawnych ł

uczestnicy zajęć rewahdacyjno-
wychowawczych )

Id: F2AAB88F-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona 2



> > co a n i n •co

o o o- f- M X

- 4^ „ 0
, - c* \o o - to C*
J

u 1 •o
"

3! E li g
 

3
5-

 2
".

P

£2
. 

K
"

N
 

E
J 

' —
 ~ 

&

8 
s' 

s-
 E

 'S
t!

 
§

 
=

 
n

 
S

S
 1
 1

 1
 3

L
ic

zb
a 

uc
zn

ió
w

 (
sł

uc
ha

cz
y)

w 
m

ie
si

ąc
u s

pr
aw

oz
da

wc
zy

m

K
la

sa
 I

 /
 S

em
es

tr
 1

K
la

sa
 I

I 
/S

em
es

tr
 1

1

K
la

sa
 I

II
 /

Se
m

es
tr

 I
II

K
la

sa
 I

V 
/ S

em
es

tr
 I

V

K
la

sa
 V

 /
 S

em
es

tr
 V

Se
m

es
tr

 V
I

Se
m

es
tr

 V
II

Se
m

es
tr

 V
II

I

1
1

-
5

 
?

r"
 (

S 
-o

 
jj 

o 
~

•s. 
Ę 
f 

1; 
1

 3
 |

2 
5"

 
3

 
<* 

5.
 °=

: ̂
?

 
S 

•=•
 S

- 
=

 
&

s 
= 

a 
=

B
 

3
 

•<
 

5
'

szktti wymi
iasta Kielc

* niepotrzebne skreślić
** Ht-mliNkietowe, d- dla K

. S a-
Etwalifikacyjne

iursv zawodowe:

0 O o- ź

E3oradnia psycholog!
pedagogiczna:

N O objętych
wspomat n'

 
N

3 
i

0
 
^

N 
3

Ji c

er c '< 5' •n = O 8. r- rt 2



q i'

o b- r tr; M

5 3

c i o
er

 
$

•g
. 

B
' |! D

- 
fi i' 1 1

 ś
-

s 
i

o 
c^

^ 
?•

c F
 S:

G
 

—
 . 

N
s- 

s- 
i

.a
 •

£• 
B

S
 |

3
 

o

5
 

r-
£•

 J
3"

•5
 

o-
N

 
5

"^
 

o'

77
- 

<~
-

P
O 1"

X X X X X

Ł c 1 1' o ^r4 §- 3 f £5
-

£L 3 3 M g i dc o" rt — g o J "0 3- o g x xc r. c
'

§
.

TT las dwu •n. 1 L
§̂

- X x xD ?r ,N S 1
" D
.

S
.

p
- | O
~

N 1 L
_

.

(t C -• S' f o^ •i X x1 o" 5
' 1 p „ I ? | | 3- 5' "•$ ro f X )(2. ! Ô

*

? ^3 3 a 5 2 o. | f i tj

s f ? &L ci- o j S; 1 N

w "i 3 s ^3 T3 1
"

~O J5 s? u

^5 T3 ff
i-

O -S B 3 U
l A c' O

2
. i. o "^ G ^
'

3 1 c" Si
.

P S c. T3 3
.

•2
- S- i'

2 i o 1 S o o- 5
'

e" ^_ § tv stopni c 1. B- 6 Jj 3 c" 3

&•
.

§
- t Q

3 1 '<

N g
"

N 3 1
. ri 3 < 3 -• y X3 i c s 1 O O p K N P R

01 0" f 1

3
.

o 3 ^

S §- o 1" ~o ? f 3 X XĘ a o c 3 S 5 X Xfn ^C S S O 3. X XN 'Ę 1 3 Q
.

O tosowan S 5 o_ 0 N •< 3 X X<j §- §iwany s| •&
_

1 n' X i3 1 3" 2 3 O S: 5- c 3~ S g- "S — TT 3
'

- K> O
J - <J
\

-

73 Q Q
.

g M £. "5
" 1 E

Pr
ze

ds
zk

ol
e

In
na

 fo
rm

a 
w

yc
ho

w
an

ia
 p

rz
ed

sz
ko

ln
eg

o

sz
ko

ła
 p

od
st

aw
ow

a

gi
m

na
zj

um
/o

dd
zi

ał
 

gi
m

na
zj

al
ny

sz
ko

ła
 p

on
ad

po
ds

ta
w

ow
a/

po
na

dg
im

na
zj

ah
ia

in
ne

 p
la

có
w

ki



Załącznik Nr 3
do Uchwały nrXlV/188/2019
Rady Miasta w Kielcach
zdnia06.06.2019r.

Pieczątka szkoły/placówki
sporządzającej rozliczenie

Rozliczenie wydatków sfinansowanych ze środków
dotacji udzielonej w roku

z budżetu miasta Kielce

Urząd Miasta Kielce
Wydział Edukacji, Kultury

i Sportu

Dane o wykorzystaniu dotacji na kształcenie, wychowanie, opiekę:
a) uczniów pełnosprawnych

Lp.

Podstawa wydatku - dowód źródłowy

Nazwa dowodu
źródłowego Numer dowodu

Wydatki z dotacji

Data wydatku
(~ data zapłaty)

Kwota na
dokumencie

źródłowym (zł)

Wydatki ogółem :
Otrzymana dotacja:

Różnica:

Kwota
wykorzystanej

dotacji (zł)
Przeznaczenie wydatku

b J uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewa li dacyj no-wychowawczych
oraz uczniów oddziałów integracyjnych:

Lp.

Podstawa wydatku - dowód źródłowy

Nazwa dowodu
źródłowego Numer dowodu

Wydatki z dotacji

Data wydatku
(= data zapłaty)

Kwota na
dokumencie

źródłowym (zł)

Wydatki ogółem:
Otrzymana dotacja:

Różnica:

Kwota
wykorzystanej

dotacji (zł)
Przeznaczenie wydatku

c) łącznie uczniów pełnosprawnych i uczniów niepełnosprawnych:

Wydatki ogółem*:
Otrzymana dotacja**:
Kwota do zwrotu***:

* - suma wydatków ogółem z tabeli a) i b)
** - suma otrzymanej dotacji z tabeli a) i b)
*** - suma różnic z tabeli a) i b)

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

Miejscowość, dnia pieczątka imienna i podpis dyrektora szkoły/placówki lub
osoby prowadzącej/osoby upoważnionej

Id; F2AABSSF-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr X1V/18W20L9.
Rady Miasta \\ Kielcach
zdnia06.06.2019r.

Rozliczenie wydatków sfinansowanych ze środków dotacji udzielonej w roku
z budżetu miasta Kielce

Urząd Miasta Kielce
Wydział Edukacji, Kultury

i Sportu

Lp.

1

Podstawa wydatku - dowód
źródłowy

Nazwa dowodu
źródłowego

2

Numer dowodu

Wydatki z dotacji

Data wydatku
(=data zapłaty)

4

SUMA WYDATKÓW

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
.. ..(n)*

5

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
(n-1)

6

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
(o-2)

7

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
(n-3)

8

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
(n-4)

9

Wydatki ogółem:
Otrzymana dotacja:

Różnica:

RAZEM-kwota
wydatku

sfinansowana z
dotacji (koi.
5+6+7+8+9)

10

Przeznaczenie
wydatku

1 1

b) branżowej szkoły II stopnia lub niepublicznej szkoły policealnej, którzy odpowiednio uzyskali świadectwo dojrzałości lub d\plom potwierdzający
kwalifikacjo zawodowe, na których przekazano dotacje

Lp.

1

Podstawa wydatku - dowód
źródłowy

Nazwa dowodu
źródłowego

2

Numer dowodu

3

Wydatki z dotacji

Data wydatku
{= data zapłaty)

4

SUMA WYDATKÓW

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku

(n)"

5

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
(n-1)

f,

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
...... <n-2)

7

Wydatki ogółem:

Otrzymana dotacja:
Różnica:

RAZEM-kwota
wydatku

sfinansowana z
dotacji (koi.

5+6+7)

8

Przeznaczenie
wydatku

9

c) kwalifikacyjnego kursu zawodowego, któm1 zdali egzamin \\ zakresie danej kwalifikacji za\\odo\vcj. naktónch przekazano dotacje

Lp.

1

Podstawa wydatku - dowód
źródłowy

Nazwa dowodu
źródłowego

2

Numer dowodu

3

Wydatki z dotacji

Data wydatku
(= data zapłaty)

4

SUMA WYDATKÓW

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku

(n)*

5

Kwota wydatku
sfinansowana

z dotacji w roku
(n-1)

6

Wydatki ogółem:

Otrzymana dotacja:

Różnica:

RAZEM-kwota
wydatku

sfinansowana z
dotacji (koi.

5+6)

7

Przeznaczenie
wydatku

8

Oświadczam, ie powyższe tlane są /godne /c stanem faktjc/nji

pieczątka imienna i podpis dyrektora
osób) prowadzijcej/risiibj upoważnionej

Id: F2AAB88F-3BD5-4DAC-BCCB-8BE5CB5B83A2. Uchwalony Strona l


